2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017                                                                                                                                   № 535
с.Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 10.07.2017 № 289 «Об утверждении Положения о порядке и условиях возмещения специалистам расходов за аренду (наем) жилого помещения
на территории Кривошеинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района           от 10.07.2017 № 289 «Об утверждении Положения о порядке и условиях возмещения специалистам расходов за аренду (наем) жилого помещения на территории Кривошеинского района» следующие изменения:
1.1. В подпункте 4 пункта 4 слова «, с отметкой налогового органа о получении экземпляра договора -» исключить:
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов     и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
И.о. Главы Кривошеинского района                                                                            Д.В. Сибиряков
Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Е.Л. Пахомова, Д.В. Сибиряков, Членам комиссии, ЦМБ